
UCHWAŁA NR IJ342/10 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 12 listopada 2010 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w roku 2011 na obszarze działania 
Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 
z 2008r. Nr 45, poz. 271 ze zm.), po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów gmin z terenu powiatu 
krośnieńskiego i Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Rzeszowie, Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 2011 rok, zlokalizowanych na terenie powiatu 
krośnieńskiego zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Stały, całodobowy dyżur pełni apteka ogólnodostępna przy ul. Wojska Polskiego 41 w Krośnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

Id: TWRCD-FMBSM-FBEJT-ZFFJF-RECVR. Podpisany Strona I 



Załącznik do Uchwały Nr L/342/1 O 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 12 listopada 2010 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu krośnieńskiego w 2011 roku 

APTEKI W GMINIE CHORKÓWKA 

Nazwa Apteki Telefon Fax Kod Miasto/Miejscowość Ulica Kierownik Pn. - Pt. Sobota Niedziela 

Apteka 13 38- Koby lany 313 Dziura 8.30-15.00 nieczynne nieczynne 
4314820 462 Jolanta Czw. 

8.30-17.00 

Apteka 13 38- Zręcin Łukasiewicza Lenk 8.00-19.00 8.00- nieczynne 
im. Ignacego 4318419 457 ISA Marzena 15.00 
Łukasiewicza 

Punkt apteczny A vena 13 38- Kopytowa 57 Sokołowska 9.00-15.00 nieczynne nieczynne 
4314111 459 Jolanta 

Punkt apteczny 13 38- Chorkówka Kubaszczyk 8.00-15.30 nieczynne nieczynne 
4313040 458 Maria Wt. 

10.00-18.00 

Punkt apteczny 13 38- Zręcin Łukasiewicza Lenart I rena 8.00-18.30 8.00- nieczynne 
4318566 457 21 14.00 

APTEKI W GMINIE DUKLA 

Nazwa Apteki Telefon Fax Kod Miasto/Miejscowość Ulica Kierownik Pn. - Pt .. Sobota Niedziela 

Apteka 13 38- Dukla Żwirki Pawluś 8.00-18.00 8.00- nieczynne 
4330314 450 i Wigury I Tomasz 14.00 

Apteka Herbicus 13 38- Dukla Rynek 17 Paruzel Ewa 7.30-19.00 8.00- nieczynne 
4330415 450 15.00 

Apteka Urtica 13 38- Dukla Św. Jana Kraj mas 7.30-18.00 8.00- nieczynne 
4330979 450 z Dukli I Jolanta 14.00 

Apteka A vena 13 38- Dukla Św. Jana Kogut 7.30-19.00 7.30- nieczynne 
4335658 450 z Dukli 2 Paweł 15.00 

NZOZ VIV ASp. 13 38- Dukla Słowacka Nowińska 8.00-19.00 9.00- nieczynne 
z o.o. Apteka 4331706 450 11 Agnieszka 13.00 

Punkt apteczny 13 38- Łęki Dukielskie Mazur 7.30-14.00 nieczynne nieczynne 
4317503 456 Bolesława Śr. Czw. Pt. 

12.30-18.30 

Punkt apteczny 13 38- Jasionka Klub Turczyn 9.00-17.00 nieczynne nieczynne 
4331012 450 Rolnika Antonina Wt. 9.00-14.00 Czw.-

nieczynne 

Punkt apteczny 13 13 38- Równe Pocztowa Kogut Agata 8.00-16.00 9.00- nieczynne 
4333072 4333072 451 30 14.00 

APTEKI W GMINIE IWONICZ-ZDRÓJ 

Nazwa Apteki Telefon Fax Kod Miasto/Miejscowość Ulica Kierownik Pn. - Pt. Sobota Niedziela 

Apteka pod Wagą 13 4350222 38-440 Iwonicz-Zdrój Aleja Słoneczna 4 Zofia Zielińska 8.00-19.45 8.00-15.00 9.00-12.30 

Apteka 13 4351601 38-440 Iwonicz-Zdrój Ks. Jana Rąba 8 Renata Nalborska 8.00-18.00 8.30-14.00 nieczynne 

Apteka 13 4351984 38-440 Iwonicz Floriańska I A Elżbieta Ciuba 8.00-16.00 9.00-14.00 nieczynne 

Apteka 13 4351460 38-441 Lubatowa 291A Dobaj Zofia 8.00-18.00 8.00-13.00 nieczynne 

Id: TWRCD-FMBSM-FBEJT-ZFFJF-RECVR. Podpisany Strona I 

----··---- --- --- . 



APTEKI W GMINIE JAŚLISKA 

Nazwa Telefon Fax Kod Miasto/Miejscowość Ulica Kierownik Pn. - Pt. Sobota Niedziela 
Apteki 

Punkt 13 013 38- Jaśliska Dom Ludowy nr Szatkowska 8.00- 9.00- nieczynne 
apteczny 4310497 4310497 485 II 2 Dorota 16.00 13.00 

APTEKI W GMINIE JEDLICZE 

Nazwa Telefon Fax Kod Miasto/Miejscowość l!lica Kierownik Pn. - Pt. Sobota Niedziela 
Apteki 

Punkt 13 38-460 Jaszcz ew 323 Marosz Irena Pn. Śr. Czw. Pt. 8.00- nieczynne nieczynne 
apteczny 4321207 16.00 Wt. 11.00-18.00 

Apteka 13 38-460 Jedlicze Rynek 18 Gancarz Janina 8.00-19.00 8.00- nieczynne 
4352011 13.00 

Apteka 13 38-460 Jedlicze Łukasiewicza Żurak-Żółkoś 8.00-18.00 8.00- nieczynne 
4380265 65 Wioletta Wt. 14.00 

9.00-17.00 

Punkt 13 38-460 Jedlicze Trzecieskiego Kur I eto- 9.00-17.00 9.00- nieczynne 
apteczny 4380928 IO Pasterczyk 14.00 

Ewa 

Apteka 13 38-460 Jedlicze Traugutta 3 Kołodziej 8.00-19.00 9.00- nieczynne 
4381018 Agata 12.00 

Punkt 13 38-460 Moderówka-Budzisz Dom Ludowy Markowska 9.00-16.30 8.00- nieczynne 
apteczny 4312484 Jedlicze Urszula 12.00 

APTEKI W GMINIE KORCZYNA 

Nazwa Telefon Fax Kod Miasto/Miejscowość Ulica Kierownik Pn. - Pt. Sobota Niedziela 
Apteki 

Apteka 13 38- Korczyna Parkowa 8 Stachowicz 8.00-18.00 nieczynne nieczynne 
4354103 420 Ewa 

Apteka 13 38- Korczyna Bpa. Dynowska 7.00-20.00 7.00- nieczynne 
4354011 420 Pelczara 3 Elżbieta 15.00 

Apteka 13 38- Korczyna Rynek 18 Filipowicz 7.30-20.00 8.00- nieczynne 
4354373 420 Anna 15.00 

Punkt 13 38- Kombornia 53 Kubit Jolanta Pn., Wt.. Czw.8.00-13.00 Śr. nieczynne nieczynne 
apteczny 4325607 421 Pt. 13.00-18.00 

APTEKI W GMINIE KROŚCIENKO WYŻNE 

Nazwa Apteki Telefon Fax Kod Miasto/Miejscowość Ulica Kierownik Pn. - Pt. Sobota Niedziela 

Apteka 13 38-422 Krościenko Wyżne Szkolna Ćwik-Wojciechowska 8.30- nieczynne nieczynne 
4315093 13 Elżbieta 15.30 

APTEKI W GMINIE MIEJSCE PIASTOWE 

Nazwa Telefon Fax Kod Miasto/Miejscowość Ulica Kierownik Pn. - Pt. Sobota Niedziela 
Apteki 

Punkt 13 4339298 38- Miejsce Piastowe Krośnieńska Bajger Maria 8.00-16.30 8.00- nieczynne 
apteczny 531740011 430 SA 13.00 

Punkt 13 4222970 38- Rogi 303 Frydrych 8.00-18.00 8.00- nieczynne 
apteczny 430 Joanna Śr. Czw. Pt. 13.00 

8.00-16.00 

Punkt 13 4302234 38- Targowiska Jana Pawła Pietryga 8.00-17.00 nieczynne nieczynne 
apteczny 430 II 3 Elżbieta 

Punkt 13 4220923 38- Targowiska Armii Kielar Renata 8.00-18.00 9.00- nieczynne 
apteczny 430 Krajowej 12 13.00 

Apteka 13 4353412 38- Miejsce Piastowe Dworska 14 Pelczar 8.00-18.00 8.00- nieczynne 
430 Halina 13.00 

Id: TWRCD-FMBSM-FBEJT-ZFFJF-RECVR. Podpisany Strona 2 



Apteka 13 4219731/32 38- Głowienka Szkolna 2B Janas Halina 7.45-17.00 8.00- nieczynne 
Ambra 455 12.00 

Apteka 13 4222420 13 38- Łężany Jana Pawła Boronowicz 8.00-19.00 8.00- nieczynne 
4222420 423 II 3 Jadwiga 14.00 

APTEKI W GMINIE RYMANÓW 

Nazwa Apteki Telefon Fax Kod Miasto/Miejscowość Ulica Kierownik Pn. - Sobota Niedziela 
Pt. 

Apteka 13 13 38- Rymanów Piłsudskiego Agnieszka 8.00- 8.00- IO.OO-
4355011 4356826 480 2 Kindelska-Duda 18.00 14.00 12.00 

Apteka 13 13 38- Rymanów Rynek 21 Fiejdasz Zdzisława 8.00- 8.00- 9.30-
4355334 4355334 480 18.00 14.00 11.30 

Apteka Zielona 13 38- Rymanów-Zdrój Zdrojowa41 Frydrych Małgorzata 8.00- 8.00- nieczynne 
4357705 481 17.00 13.00 

Punkt apteczny 13 38- Rymanów-Zdrój Zdrojowa 38 Fiejdasz Jakub 8.00- 9.00- nieczynne 
Remedium 4357480 481 17.00 14.00 

APTEKI W GMINIE WOJASZÓWKA 

Nazwa Telefon Fax Kod Miasto/Miejscowość Ulica Kierownik Pn. - Pt. Sobota Niedziela 
Apteki 

Punkt 691447326 38- Odrzykoń Jagiełły Kustroń Zofia Pn, Śr. Pt.8.30-16.30 nieczynne nieczynne 
apteczny 406 I Wt. Czw.9.30-18.00 

Apteka 13 38- Wojaszówka 31C Morawicka- 8.00-18.00 nieczynne nieczynne 
4410985 471 Ziajor Jadwiga 

Id: XIDFT-FENUD-WDVUO-BHECL-LVGXQ. Uchwalony Strona 3 

----------------------


